РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 мая 2022

№ 2447

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 22 апреля 2016 г. №1766 «Об утверждении Административного регламента
Администрации города Орла по предоставлению муниципальной услуги «Оказание
мер социальной поддержки по оплате путевок в загородные оздоровительные
учреждения для детей, зарегистрированных в городе Орле, в каникулярное время»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Орла от 07 мая 2010 № 1471 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 22 апреля 2016 г. № 1766 «Об утверждении Административного регламента Администрации города Орла по предоставлению муниципальной услуги «Оказание мер социальной поддержки по оплате путевок в загородные оздоровительные учреждения для детей, зарегистрированных в .городе Орле, в - каникулярное время»:
1.1. Добавить в преамбуле слова «постановлением администрации города Орла от 30 июля 2021 года № 3132 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 9 марта № 854 «Об утверждении положения «Об управлении образования администрации города Орла»
1.2. По тексту постановления и в приложении к постановлению слова «управление образования администраций города Орла» заменить словами «управление образования, спорта и физической культуры администрации города Орла».
1.3. В приложении постановления фамилию, инициалы «А.В. Шатохину» заменить на «С.Н. Шарову».
1.4. По тексту постановления исключить слова «и социальной поддержки населения, физической культуры и спорта».
2.6. Начальнику управления по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И.В.Проваленкову.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин